est soumis au régime de la copropriété suivant le Règlement,
contenant État Descriptif de Division, reçu par feu Maître Louis
Marie Ignace Marc KOENIG, Notaire au Port Louis, le 10/08/1979,
enregistré et transcrit le 20/08/1979 au TV 1459/233. Désignation
du lot 7 Ce lot comprend: I Un appartement de MILLE SIX

CENT QUARANTE-TROIS PIEDS ANGLAIS CARRÉS (1,643 P2)
situé au second étage du niveau supérieur du bâtiment résidentiel
(compris dans l’Ensemble Immobilier) et portant le No.7 du plan
des vues en plan du second étage (niveau supérieur) dudit bâti-
ment. II Une remise (store) de CENT VINGT ET UN PIEDS

ANGLAIS CARRÉS (121 P2) située au sous-sol du niveau inférieur
du bâtiment résidentiel (compris dans l’Ensemble Immobilier) et
indiquée comme “store No.7” au plan des vues en plan du sous-sol
(niveau inférieur) dudit bâtiment. III Et les CENT QUARANTE
DEUX VIRGULE QUATRE-VINGT-SIX/MILLIÈMES

[...]

Notice is hereby given that on Thursday the 25th day of
July, 2024 at 1.30 p.m. shall take place before the Master’s Court,

(Courtroom No. 23), 2nd Floor, New Supreme Court Building, Cr
Edith Cavell & Desroches St, Port Louis, the Sale by levy of: “ Une
portion de terrain de la contenance de CENT QUATRE VINGT

DEUX METRES CARRES (182 M2) étant le Lot No.1, située au
quartier des Plaines Wilhems lieu dit Le Mesnil, Ganachaud Road,
Castel, Phoenix d’après titre mais au No 24 C, Ganachaud Road,
Phoenix d’après le Cadastre Municipal de Vacoas Phoenix, bornée
d’après le titre de propriété ci-après relaté, comme suit :- (PIN

[...]

Notice is hereby given that on Thursday the 19th day of September,
2024 at 1.30 p.m. shall take place before the Master’s Court,

(Courtroom No. 23), 2nd Floor, New Supreme Court Building, Cr
Edith Cavell & Desroches St, Port Louis, the Sale by levy of: “ Une
portion de terrain de la contenance de DEUX CENT QUATRE
VINGT SIX METRES CARRES (286 M²), située au quartier de la
Rivière du Rempart lieudit Schoenfeld, étant le Lot No. 86 du plan
de morcellement dont elle est distraite, et bornée d’après un rap-
port de description, avec plan figuratif y joint dressée par Monsieur
Jean-Jacques DESMARAIS arpenteur juré le 24/05/2007, enregis-